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FAENRETRESRETER
MISHLO D LSMERREDEHE
HHDELDIZ, LEET DRI
EEMOEHOBREHEOTHEDF
REBIBMOIBETS,

E- RIFEEILI D42

1,175¢
(H235E &)

1,3004:(1,2504)

K ORI, BRI
R, BREOR
BELETLELE,

1,19644

1,21044

127744

1,29014

1,3004

1,1984%

1,2554

1,2784%

1,295(4

1.313%

SR OIAH)
SIEGE . RET RELMDIEE
EHEDHDELDIT, IHERDBIRIEE
OB EFEREHEL TS,

EE) - RAR—YE R

48.3%
(H245 %)

65.0%

51.6%

54.9%

58.2%

61.6%

65.0%

51.6%

47.4%

45.1%

49.3%

48.1%

(BARHT)
HBOREDSILIEB RSO
A DEAS>TND, B1ELED
SBRRR—VRMEESATEE LK
1%E &1z,

5% OIE)
2027 ICFEFEDERAEAS-
LEREERAR—YKEICHITTH
EEEHHET, HEAOALEEE
BT BRENTB1THBITEEZ5D)
BRERARBI, TRR—YIZBINTES
BIREREEHES D,

ERAEREXENIBLL

1741
(H24%)

152 LLA
(H29%F)

1761 LA

176 LA

166 LAA

1661 AR

1562 L1

174

201

144

1941

184

(BRI HT)
EFRZFRERTHRAT. BEKRE
BEERLIA, ARETREBER
BAIRRI4SAI LY . RERIRLLIE
184 TEARERICEL LM oTz,

(S HDIH)
EHEBRENALMERDERE
L. 20275 DERABEARICREIF1=
FRAMEERDELLIC, KEERD
gﬁa@@%ﬁ}izﬂf—‘ymﬁﬁﬂéi@
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R4

HERE
BOBIK

B &
CER294 &)

H25

H26

H27

H28

H29

BR{E

BR{E

BR{E

B%{E

BR{E

RiffE

RiffE

RiffE

RHEE

EHRfE

EHRS

BRSO #-
SHOImMA

HHOSFICEEY B R (TR IMNIEERE)

—ANL-YDOREMRF
[1 &ttt R EZEAIHPI]

XIEHERERF OB I LB
FREFMSOHEHERLLD
BRBEHEOHRBERD
BICEYHEHLE. FEROX
FEREROE

£EE214L
(5 134i1)
(H21 &)

£EFE10fL
LA

184

164

14431

1241

104

2441

2441

19461

EiRfEGL

(BRHT)
BREFHHEOBRBEICLY, &
EENBEREHSIYLECETESN
=1 BRZISELGEMSTzE2D D, 2
RENTVDRITDHE LD EH2T
FEEOKIEL. 2927 F A THAERIC
HeARIBE A2 IEL . £E1961&
fiotz, Fho. — A=Y RETATLS
R (Wh IR DFIRYNRA) T
1. 3EEHEEMLTHY., 2E 121
LD TWNS,

S OEHE)
EXOEEMENEVEFHIL. K
RHOHMHEININHT~OERMXE
A TOFERFICLY . RNE
¥nEmEEL. £EEORLEE
REL. BSAEBH T

BHOELL T SihigIZEEY
ERLIADES
[655YH2HESLEERPI]

83.9%
(H2445 &)

AL

83.9%

83.9%

83.9%

83.9%

83.9%

84.6%

79.9%

80.6%

83.5%

81.8%

(BARSHT)
BIEEEEBLLIRAUNTEL:
M ERBIZRDE, 20K DFFEA
89K/ LAY, 2R TREEL
Eotzb DD, T DDA TIEEF
fEATAY ., BIEICEIZELGEA ST,

(S &)
hish iR BB AVMEE 2 AV MBS D
BEFEMNLIIIH OV EHEL T

<o
BYERLIDHTHEDOE A o=
T2 Ave BRIRGE T BRILATRER IS
DUTIE, EMSHMEDORE LRI
DR - BEFEF I ESHEHEL T

o

BADREAN LB PR EMNE
B THRIBTETVDERSAD

=&
a

(SRR - £ 5 MITEPJ)

68.6%
(H24%5 )

75.0%

69.8%

T1.1%

72.4%

73.7%

75.0%

70.2%

67.0%

64.5%

70.2%

68.8%

(BARSHT)
RIBTETLHEBRSIADEIEAH
FEFVYLETL. BEITELGA-
1=o

BEAICRDE TBHIY—ERE)
[ HiE- F B TETRAKRE >
T3, ChoDBEIE. AIEEICE
RTAFFRORRNBEEIHE>T
BY MAFBORELEAFEEND,
BH. B DENEEDLILHISET
FELEZWERSIMIHLT, TEE)
METFLIMREBHORSIUTATE
BIRUTEAS . HERLGE Db
DFEHINLERLTNSEIEMS, T
BLNDBEDTEEELATINSGE
AEMLTVBIRRASI N Z B,

(S HDORIE)
T7R/INREBEE IOITE ERA LT
BEEADERICKDIHEBLETD
MIXEP—ASRIBENDS/TR
LA ARBETELBDERHE
F5#ToTLE,
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V T ooz OEBIKRE—ER

X EHXS ABRE(BRB) EER) . B(BRE(BRE) IS HEBEABRLLLE) . C(BIRE (B RIE) 1S3 HEH EABO%WKTE)

= H25 H26 H27 H28 H29
Hhig HE ng& )
% iR HERT  (vAovE [ BzZm EEL A%fE B%iE BEE | EHES
%) ET ET ET {0 ET {0 R
1 {EA M
@M%Y 1ETXFTIDRBIZLDFHhH A - AKYFaSzHh
1,435 1,475 1,500 1,510 1,520
muenmas | ,
1,451 1,478 1,503 1,495 1,540
52.517A 53,500 54,500 55,300 56,200 57,000
MHRMTRAD (H23EE ) 57,000 A A
> 54,560 59,286 62,540 68,179 66,610
QBREXETHYRTF(F TN -TaRS—TVTIHETES I
— 4 6 8 9 10
FREATIRILE—FEH — (H25~ 294 10 12 12 12 A
2iH 4 (H25~26%F | (H25~274E[E | (H25~28%fE | (H25~29%F[F
A5 ) A5 )
REAEMORLER 12.900h 3,100 5,800 8,300 11,000 12,900
XH24EEET0)EL T HEELBDOR 2,753ha ; -
s i s (H25~ 29 5,471 7,019 8,839 9,639 c
B B i B 3 = b , A )
;EEM‘&U*%E&LT HEL T (H23% D) £ 2,821 (H25~265FER | (H25~27FER (H25~28FER  (H5~205ER
) i) ) i)
QtRRKOREEMKAHEE N BETODIL
- 531 533 535 537 540
BEMEHE ?57212“; 540f&M A
497 590 597 648 612
1 500ha 1,150 1,231 1,313 1,456 1,500
ERRMEAAHVEROBHER | (o0 (Hs~20EE 1254 1310 1310 1530 A
E51) 1,123 (H25~26FER | (H25~2TEER | (HB5~28FER | (H25~205ER
&) &)
@ELANENELRDLLTESTTRERR OB IYIOD /b
4,656 4,692 4,728 4,764 4,800
BERTLTFATH vy 48000 B
= 4,334 4,327 4,102 4,137 4,419
216.7 216.7 2233 2233 230.0
ARIOBASEERERUEBETS o0y ded) EfisL
- 2238 - 236.9 -
OREBICHVW RO DHEIKYTAS I+
Ta.0% 74.0 93.0 98.0 99.0 100.0
THKEERREFEEE i 100% A
(H23E &)
74.0 93.1 100.0 100.0 100.0
21.0% 81.2 83.4 85.6 87.8 90.0
B EAEBoMBHE <H23'¢"r1?) 90.0% B
> 815 83.7 80.0 83.4 84.7
2 LE/pihig
OEMEARBRRAORLLFATOSIHF
973h 2,300 4,500 6,600 8,400 10,200
EAHORMRER (23 10,200ha 11,056 A
2,714 5,445 7476 9,356 i
QOEEHIEXORRLERTOSIHL
HRRENERFOR LB 18P i 1o " ° ‘4 ° A
X
(16250 (22 D) 145 15.4 17 18.6 18.0
- . 172.8 174.6 176.4 178.2 180.0
s :
166 160 155 181 152
CER-Fi-FETIAYIIF
MR TO 5 IR 85.1% oo 880 oo 940 970 1000 .
N 3 i
(Hhizh PR 5 o5 B 85/ b 32t P HE 4 350) (H23E %) 812 935 95.1 909 95.7
@£ -RDEEREIKYTAS I
19.7% 83.0 86.0 90.0 90.0 90.0
FEEDOMEILE (HoO% ) 90. 0% c
= 776 78.2 78.8 793 79.9
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i S 51z H25 H26 H27 H28 H29 \
iR HEAT  (vAovE [ Bzm EEL %M EE B | EHES
%) ET {0 ET ET {0 ET 0 R
DA LT/ MESRBLREIKYTES I
4.7mg/| B B B B o o
coD ~. mg, - 4_5mg/| KAEDEDOR
(H19~2345 E T 1) 59 50 47 44 5.2 REMHETREC
Ea
MEMOKEORAE 4 op 0T6me | gee - - - - AT P
RERE HIO~23EEF) 085 085 0.82 0.80 0.94 i;ﬁgfﬂ%
- - - - R L c
0.043mg/!| -
294 io~sig Ty EFAL AHIOROR
0.059 0.048 0.049 0.042 0.060 i;ﬁgfﬂ%
Q@O EESLEATYTRSIF
sax 60 70 80 90 100
TRYR—MZ kDB EES 100 A B
(H224E &)
23 31 39 66 97
10A 19 19 19 19 19
OFRREDOHFRABEEH 19A A
(H224E &)
8 14 9 17 22
QubiE DB HEFMI=FHIEETOT
1,322 1,335 1,348 1,361 1,380
" , 1,316 A 1,3805 A ' ' ’ ' '
Bt RAER (H23%F) (H29%F) c
1,317 1,293 1,315 1,469 1,292
3,630
on 3,630ha 800 600 1,200 700 (H25~ 294
HEREFM OB E TR 2 (H25~ 295 & 23 A
(H234E &) =5
) 1,943 624 1,439 682 4,688
- 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500
s ., 259958 -
SR IR (H23EE) 90058 5,002 5,629 4216 3,628 3,933 °
' ' ' ' GEHRIB)
4 L 1RAR M
OEMARRAORL - MBEERLLTOEFRTAS I
KR O T8 b 2 03.3% 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
o i 100% A
(#/I:BOD) (H23&R) 83.3 83.3 83.3 83.3 100.0
2 2 4 5 5
ERAREATEA OTiHiTAy ShETH A
(H23E &)
2 2 4 5 5
=R SHODRIERER - _ 6,170 6,170 6,170 3,141 3,141
AE_ARERBEBHE AN g | oio B A
TS, BEEEERELEL, = T 9,574 7473 6,284 3,557 4343
GRIRIE)
Qi TV ZES RO REREESIANTYUAOIBATOD /M HFEEL)
Qg ZEX A5 hH\BELLIERERIVDHEETOD I
i 18 20 27 37 40
R AR AN ofift 224881 A
(H22£ )
23 26 33 37 44
. . 21,500 23,000 39,000 39,500 40,000
M (KM EESE 18,161m 40,000m ' ' ’ ' ' e e
o o R = EHEEGEL
XHEIREABAEIZLS (H23%E) (H294F) 27,062 37,807 42,329 41999 ~
@F-LHRABERORMLIXRERBEA-ERLXFRETASIL
454 463 472 481 490
" 3 21/ A 4907 A
BALFIREA (H23%) (H29%) ©
458 461 456 476 475
BULDLELLEFIRE - RIVEHBDEETOS I
29.0% 65.9 88.6 100.0 100.0 100.0
THKEERRGFEERE i 100% A
(H23E &)
66.0 87.0 99.5 100.0 100.0
5 fR{Fihig
OFLLEREREA B IKYTAS I
196,900 199,000 201,000 203,000 205,000
MHRMTRAD (1:253351% 205,000 A 184,415 o]
224,437 219,079 M2TEREIEE 193,775 198,008
FENER
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- HE A1z H25 H26 H27 H28 H29 \
% iR HEAT  (vAovE [ Bzm EEL %M EE B | EHES
B T T T T AL
OFFEEEEINTOSTHE
387 390 394 397 400
BALRIBEY M | e RAEBLL
393 386 429 386 -
7000 8,000 8,500 9,000 9,500 10,000
EERUM RHEEE (Ho3%E ) 10,000m EHEERL
= 7,267 6,378 5,692 5,278 -
144 184 221% 2644 3044
s 304 A
(H2E D) 144 2544 3014 FARES 474
RSB L DRI RN
927FH 5,600FH 7,200FH 8,800FH 10,400F+H 12,000FH
(H23%E ) 12,000+ C
4,460FH 6,392FH 6,499FH 7,284FH 9,319FH
ORe-BROLELLEKEICRVERSYTOTIIE
ERHR L KAERES LS 2 HE 500ha — 500 500 500 1,350 1,350 A
" (H22R ) 500 500 500 1,148 1,351
68.5% 75.0 86.0 90.0 90.0 90.0
FEEOMEILE (HOO%E ) 90.0% c
775 78.5 79.3 80.1 81.0
@XZABVICLIER-EHDFREBESIVITAS /b
8 S 1E Y 7 RO B _ 208 ° ? 'z ° 2 A
EEEE HEE ; 5 " " "
6 AKEHkhigk
DB GAALHESYTOS IR
68.0% 83.0 86.0 90.0 90.0 90.0
FEOMEILE (HoO% ) 90.0% EfEERL
= 74.0 - - - -
B S HE CHEHERIAAL 2#f e 2 2 2 S ° .
VT EEREEFHDBTFE (H235 &) (6ETHY)
2 2 2 2 2
OHEBELDFELETOSIIE
(WEE D (iEERE)
XTWELONMBERIABEOEE  606(EM 67915 637 648 698 069 679 S——
ERBLA=0, TRIE S HAEEE T (H22%F) (H294E) falaie
i 658 628 602 606 -
290 293 295 298 300
sl 5 2858 A 3008 A
BRI AE Y A o) c
290 242 220 221 218
22 23 24 25 25
[ 4 BRI IS S 18155 25754 A
= B (H23E &) B
22 23 25 25 25
Q@ - RESOTTIN
11 12 13 14 15
2= . 3 o
SEERERIREOHES (H23ZE ) 154 o]
11 11 11 11 11
AEN F7J<il§a0>i§ﬁ§7rj¥{ﬁﬁ‘rz’ni$¥r: 5818ha 10518ha 7418 8,218 9,018 9,818 10,618 .
FEBMEEEN (RE) (H23EE) Jats 5165 5855 0 456 10029
7 AR ihid
OMROBENEZ O LI, ENH SN BEEINWTASIIE
- - 8,420 8,565 8,710 8,855 9,000
WEROH TR BIOAEN | o RAEBLL
4,364 4,730 5,450 5,229 —
40 40 40 40 40
ORFEOTIRRRER 30 40X c
(H224E )
47 43 45 20 24
7500 7,500 10,500 13,500 13,500 13,500
ThIYHMDHGEE (H’22¢J#) 13,500m LA L A
> 7,500 12,500 15,000 20,000 30,000
- - 461 466 470 475 480
BraRa AR P SR
450 359 356 353 —
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i e 1z H25 H26 H27 H28 H29 \
% iR HEAT  (vAovE [ Bzm EEL %M EE B | EHES
%) ET {0 ET ET {0 ET 0 R
QUEWNEL, BRE-RIDICESEZHEIKVIADI I+
36 39 5.2 5.6 6.0
BATFL¥—RERHEE e 675k A
= 42 112 12,6 205 21.1
- 7 8 8 8 8
BEEETBEORETHE 8iHt A
(H234E &) 8 8 8 8 8
OAMES. BAHHShaiEIKYTOSHE
1077 1,088 1,098 1,109 1,120
BASEFIRES | RE RAEBHL
1,028 1,107 1,126 1,126 —
80 97 108 114 120
EMEDLETHRIAEY ) 120F A A
> 85 97 117 124 135
722 742 762 781 801
RATEEAENAEY ot | BIFA A
> 789 823 860 958 801
8 XKitihig
OO LEFREENLEXDORATOS I
62h 58 62 66 71 75
KFRDBIEIC LSV EEY R EE (Hszﬁ;) 75ha A
> 56 63 76 89 123
1 845h 6,000ha 1,500 2,800 4,100 5,100 6,000
EAHOREER (s | (M5~ 20FE 2881 ¢
> 410! 1,396 1,753 2,105 2,527 (B
725 736 747 758 770
musnREn | :
726 688 709 662 687
64 64 1 2 3 4 6
Ti537 ik 4 (H20~24% [ | (H25~29% & o]
25 #E 0 2 2 2 2
QihEir ROEFETIRBER-EUAOTERIOS/F
STHEATA 2 2 s 8 °
5 q
FELMBRLHHEET BT HHA o (STHETAD 2 2 4 4 5
RIS BRREHEAE N | (e A
PR 2 12 12 14 14 19
(1980 12 12 17 17 19
1197 A i i i H#hn H#m
RERTLTATH ) s#m c
= 1,214 1,203 1,217 1,100 1,084
QibiEDFEHEENEFESE hOM LEKEFOTEEIOASHH
KEBERTABVNTITREMRY 640K 218K 21 220 224 228 20 .
KEXEELEEOERESD (H235 &) (23011 %) 157 158 158 159 150
@®%ESFY, WoL, EXEXZHSEROBHBIOS I
86,09 86.0 88.0 94.0 95.0 100.0
TR EERREFEEER o 100% A
(H234E &)
86.0 88.0 100.0 100.0 100.0
9 KiFthig
OIEHFREOSREMERFEX B ELETELTOSHF
I p— — 1472 1,489 1,506 1,523 1,540 .
(H23%) (H294%) 1,500 1413 2,139 1,570 1514
= . 3423 3479 3,535 3,591 3,647
WEROH MBI s A Rl 1o RAEBLL
3,509 3,640 4122 3,844 -
(85h 56 67 78 89 100
YASHFHME TS ona 100ha B
(H224E &)
477 57.8 70.7 81.8 915
43ha 184 184 184 184 184
BAREMOBL - FREEEER (Ho2% ) 184ha c
= 115 153 141 179 91
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s o a1z H25 H26 H27 H28 H29 \
% iR HEAT  (vAovE [ Bzm EEL %M EE B | EHES
B T T T T AL
391h 430 443 456 469 482
ZILEHETE <sz¢ar~?> 482ha A
= 640 637 613 614 558
DESHUEBOHBOURNER | 2834 STk S04 o 3 39 3 A
BT HEARBERARIHSTIEDOH (H22£E ) 187 573 546 548 561
N N 58,000 66,000 73,000 81,000 89,000
FEMARAMEER 4/B8Fm 859Fm ' ' ' ' ' g e
FMOAMEESR EIELL
XIERBAEIC LS (H234F) (H29%F) 66 962 60,749 57800 02821 B
QEBBEARIRNF—TRAREI O
ZkW 7 7 37 37 37
BERKEFRALIZIMNKAZEENRE 37kW A
(H224E )
7 7 47 47 47
10 JtiSihisg
OILEHFHREFILERBA%EZZA LI g 3YFasz sk
743 755 767 779 790
R IFIAES Z:'%% 7905 A c
760 736 734 691 710
QEENMLBLEXAZERIYTIOTIHH
70.0% 80.0 85.0 90.0 100.0 100.0
TRKEERREEFIEEE i 100% A
(H23EE)
87.0 89.0 95.0 100.0 100.0
BRENVENELEFETERE HYbL) FYFaSH+
179h 206 215 225 234 242
EHAVSH L RESHIEEE 2 242ha A
(H22EE )
203 211 228 237 255
134 31 31 31 31 31
AR EDO IR E B 31A c
(H22EE )
43 27 21 26 17
6,000 7,000 8,000 9,000 10,000 11,000
Hhigh R4 8 = (A &) (Ho2%E ) 11,000m RIEELL
> 9,872 9,378 9,416 11,033 -
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VI EXRBROBECHRERE: TR 29 FE)

1 B#
BT T 2 FHEIZHOWT, TOHMUTIEEICES LT, LB, G20, 2R Sl
RDND RMREITV, ZOREREFBEEDBEOFREOUEF I T ET,

2 RBROXVREE
WK 29 FEEICHEM L2 HED O B, BEDOKEESHMERREDADEEL 2R aT

DK 218 FHK) 2HRLLELL,

3 REBEOEARRUVAE
FEHLH /N FELE Y — NIV BCRRZEm L E L,

4 RBEONE
(1) H3EEH S PRICHS T F M LR ONE
(2) FH=a x|k TR RGBSR AR R EoF R R b
(3) WOk BFEOEIRDL - FRIRHFICEE L THCR AR OERCRILOLEE & 54
(4) AHOFEDT M - FIDPK 30 T H TOXIIRILRA O J5

5 RRHER
FERUMEDHEE LTS 478 DR HEEDZERRDLIE, 289 HAE (60.5%) 25 [iEpk). 189 HARE
(39.5%) 2% TR &7V E L,
BB, ABROFEOT ML, HRFE228FEDO L, 83 FHE (38.1%) 2 [JLE L THEMI,
483 (1.8%) 2 [HHELFEM LRV &0 E LK,
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EHER D RIEHER

BCR H AR
B HEHK
=319 ARIERK B
e BRE 5 4 2 6
b T 41 B 18 31 12 43
HEHS 6 7 4 11
W RS ER 17 24 23 47
ft R AL S 26 31 28 59
BRI 14 14 10 24
PE 2 57 18T 19 40 15 55
B 6 2 8 10
JE B 29 36 28 64
MBS 16 19 16 35
gl 21 33 12 45
=EHRE 3 0 0 0
R 3 13 1 14
BELES 27 33 29 62
AR 4 2 1 3
= Dith, 4 0 0 0
) 289 189 478
7 218

(60.5%) (39.5%) (100. 0%)
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